Projekta īstenošanu piemērojamu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas tiesību aktu 

nosacījumiem. 

1.2. Projekta īstenošanas kopējais pieejamais Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk – ERAF) 

līdzfinansējums, atbilstoši MK rīkojumā norādītajam ir 3 140 000,00 EUR (trīs miljoni viens 

simts četrdesmit tūkstoši euro un 00 centi), t.sk. līdz 2018.gada 31.decembrim pieejamais 

ERAF līdzfinansējums, ņemot vērā snieguma rezervi, ir 2 948 460,00 EUR (divi miljoni deviņi 

simti četrdesmit astoņi tūkstoši četri simti sešdesmit euro un 00 centi). 

1.3. Projekta darbību īstenošanas laiks ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu spēkā stāšanās dienas, kas tiek noslēgta starp Projekta 

iesniedzēju kā finansējuma saņēmēju un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģ.